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FİZİKSEL VE KİMYASAL ANALİZLER İÇİN GÖNDERİLECEK NUMUNELER 
 
 Tüm numuneler; dökülme, yırtılma tehlikesi olmayan, daha önce kullanılmamış, numuneler için uygun plastik 
torba, çuvallarla ağızları sıkıcı bağlı olarak laboratuvara gönderilmelidir.  
 Önceden öğütülmüş numuneler dökülme, yırtılma tehlikesi olmayan, daha önce kullanılmamış, numuneler için 
uygun plastik / kağıt torba ve poşetler ile ağızları sıkıca kapatılmış olarak gönderilmelidir.  
 Yapılacak analiz türüne göre gönderilmesi gereken numune miktarları değişmektedir. Gönderilecek numune 
miktarı için “Analiz Listesi” ne bakmanız gerekmektedir. 
 Gönderilen numunelerde; Numune Adı ya da kodu bulunmayan numuneleri kabul edilmeyecektir. Zarar görmüş 
torbalarda, birbirine karışmış olan numuneler kabul edilmeyecektir. 
 
Numune Kabul Evrakları:  
 
Numuneler numuneye ait Analiz Talep Teklif Sözleşme Formu ile gönderilmeli ve/veya teslim edilmelidir. İstenilen 
analizleri okunabilir şekilde mutlaka belirtilmelidir. Bunların herhangi birinin belirtilmediği durumlarda numuneler 
kabul edilmez. 
 
İstisnai Durumlar: 
 
Aşağıda belirlenen durumlarda numuneler Numune Kabul Kriterlerinde verilen şartlar dışında da raporda bu 
durumun belirtilmesi şartı ile kabul edilebilir. 
 
•   Salgın vb. olağanüstü durumlarda, 
•   Bir kez daha numuneye ulaşılması mümkün olamayacak durumlarda, 
•  Müşterinin uygunsuzluğu kabul etmesi ve bunun raporda belirtilmesi durumunda 
 
 Numune, yukarıda belirtilen numune kabul kriterlerine uygun şartlarda getirilmemiştir. Müşteri analiz 
sonuçlarının numuneden kaynaklı olarak etkilenebileceği konusunda bilgilendirilmiştir. Müşterinin talebi 
üzerine analiz çalışması şartlı kabul yapılarak gerçekleştirilecektir.  
 
 Analiz raporunda numune sebebi ile hangi sonuçların analizden etkilenebileceği, sonuçların 
numunenin teslim alındığı hâli için geçerli olduğu ve sonuçlardaki sapmadan laboratuvarımızın sorumlu 
olmadığına dair beyan eklenecektir. 
 

ŞARTLI KABUL SEBEBİ:   
 

Müşteri 
(Analizi Talep Eden) 

Ad Soyadı/Tarih/İmza 
 
 

Numune sebebi ile analiz sonuçlarının 
etkilenebileceğini anladım. Her türlü sorumluluk 

tarafımızda olup; bu durumun Analiz 
Raporunda yer almasını kabul ediyorum. 

 

 


